

TS-Yhtymä Oy
PL 95
20101 Turku

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Asia: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi postilain muuttamiseksi (LVM/1042/03/2015)

TS-Yhtymä Oy kannattaa siirtymistä esityksessä tarkoitettuun ilmoitusmenetelyyn. Ehdotettu muutos nykyiseen toimilupajärjestelmään helpottaisi alalle tuloa yleisesti.

TS-Yhtymä Oy:n näkemyksen mukaan postilaissa tulisi määritellä esitettyä tarkemmin edellytykset Viestintäviraston asettamalle määräykselle yleispalveluvollisuudesta muualla kuin yrityksen ilmoittamalle alueelle tai koskien muuta kuin yrityksen ilmoittamaa palvelua. Lisäksi ehdotuksessa tulisi määritellä, miten Viestintäviraston postiyritykselle yksipuolisesti mahdollisesti asettaman yleispalveluvollisuuden aiheuttamat kustannukset korvataan postiyritykselle.

Erehdyksessä jätettyjen kirjelähetysten osalta TS-Yhtymä Oy toteaa, että Posti Group Oyj:n (jäljempänä "Posti") hallitessa lähes 100 % markkinoista, on kustannussuuntatuneesta hinnasta sopiminen ilman erityistä sääntelyä epärealistista. Postilaissa tulisi tarkemmin määritellä ja turvata tasapuoliset rajapinnat kilpailevien postiyritysten välille.

Osoitteenmuutos- ja jakelunkeskeytyspalvelun osalta TS-Yhtymä Oy kiinnittää huomiota, ettei postilähetysten saajienkaan, erityisesti kuluttajien, edun mukaista ole se, että jokainen alan toimija veloitetaan pitämään rekisteriä osoitteista ja järjestämään palvelun niiden tilapäisten tai pysyvien muutosten varalta. Pahimmillaan muuttaja joutuisi näin ollen toimittamaan jopa lukuisille tahoille tiedon osoitteenmuutoksestaan. Lukuisten päällekkäisten rekistereiden pitäminen ei myöskään olisi kustannustehokasta kuluttajien eikä yritystenkään näkökulmasta. Järkevämpää olisi hoitaa em. palvelut keskitetysti esimerkiksi Postin tai muun tahon toimesta siten, että tiedot olisi kaikkien postiyritysten saatavissa kohtuullisilla kustannuksilla eli ns. irrottamiskustannuksilla.

Postinumerojärjestelmän osalta ehdotuksessa tulisi TS-Yhtymä Oy:n näkemyksen mukaan määritellä, miten Viestintäviraston postiyritykselle yksipuolisesti mahdollisesti asettaman postinumerojärjestelmän ylläpitovastuun aiheuttamat kustannukset korvataan postiyritykselle. Lisäksi tulisi harkita, tulisiko yl-

läpivastuu asettaa Postin tai muun tahon tehtäväksi siten, että tiedot olisi kaikkien postiyriyten saatavissa kohtuullisilla kustannuksilla eli ns. irrottamiskustannuksilla.

TS-Yhtymä esittää, että postilähetysten merkitsemisten osalta olisi harkittava, onko lähetysten tunnistaminen ja erottaminen muista lähetyksistä ylipäätään tarpeen. Lisäksi lakiehdotuksessa tulisi ottaa kantaa myös siihen, miten postiyriyksille mahdollistetaan jakelualueellaan pääsy fyysisiin ja virtuaalipostilokeroihin kustannustehokkaasti.

Turussa 2.11.2015

TS-Yhtymä Oy



Jaakko Ketonen
toimitusjohtajan sijainen